
č. j. KSCB 27 INS 10473/2015-B-32 

Shodu s prvopisem potvrzuje Jana Horáková. 

USNESENÍ 

Krajský soud v Českých Budějovicích rozhodl samosoudkyní Mgr. Pavlínou Glaser Hrůzovou 
v insolvenční věci  

dlužníka: Miroslav Jirotka, narozený dne 24.03.1975, IČO 86828932, 
Zahrádky 13, 378 53 Strmilov 

Ilona Jirotková, narozená dne 24.07.1976,  
Zahrádky 13, 378 53 Strmilov  
 

o rozvrhu zpeněžení majetkové podstaty,  

takto: 

I. Zjištěné pohledávky věřitelů budou uspokojeny do výše 0,95 % takto: 

Věřitel 
Adresa 
Poznámka 

Zjištěno 
(Kč) 

K vyplacení 
(Kč) 

 
2.  Statutární město Děčín, IČO 00261238               4 000,00                       38,06 

Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV 1 000,00      9,51

 
3.  JUDr. Kocián Petr, IČO 60531355     8 047,00                      76,56 
Veveří 125, 616 45 Brno     6 076,00 57,81
 
4.  Zdravotní pojišťovna ministerstva  31 823,00   302,78 
vnitra České republiky, IČO 47114304 
Štefánikova 992/16, 400 01 Ústí nad Labem
 
5.  JUDr. Fendrych Jan, IČO 75128446      7 865,00        74,83 
Ve Studeném 117, 147 00 Praha 4
 
6.  ČEZ Prodej, a.s., IČO 27232433                                       53 070,89                   504,96 
Duhová 425/1, Praha 4                                                              4 138,20                     39,36 
       
7.  Cashdirect, s.r.o., IČO 27080617                                       36 505,14           347,33 
Bozděchova 1840/7, 150 00 Praha 5
 
8.  Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.,                              16 315,60                    155,23 
Vienna Insurance Group, IČO 63998530 
Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8
 
9.  Úřad práce ČR - Děčín, IČO 72496991                              2 345,00                      22,31 
Březinova 442/1, 405 02 Děčín



 2  KSCB 27 INS 10473/2015 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Jana Horáková. 

 
10.  Allianz pojišťovna a.s., IČO 47115971                                4 474,00                       42,57 
Ke Štvanici 656/3, Praha 8 
 
11.  O2 Czech Republic a.s., IČ: 60193336                                 5 985,59                       56,95 
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 – Michle 
 
12. B2 Kapital Czech Republic s.r.o., Rybná 682/14              242 863,02                 2 310,72 
11000 Praha 1, IČ: 04191536 (původně MONETA 
 Money Bank, a.s. Vyskočilova 1422/1a,  
Praha 4 IČ: 25672720) 
 
12. JUDr. Marie Cilínková, Na Lysinách 99/14,                     230 461,65                 2 192,73 
Praha 4, IČ:435302/426/1a, Praha 4, IČ: 25672720 
 
13.  FINIO a.s., IČO 27877370                                                    17 524,48                   166,74 
Evropská 657/120, 160 00 Praha 6 
 
14.  AB 4 B.V., soukromá společnost s ručením                        96 434,27                  917,52 
omezeným, Strawinskylaan 933 WTC Tw, Amsterdam,  
Nizozemsko, IČ: 34186049 
 
15.  D&I CONSULTING LIMITED, IČO 04867734               281 414,66               2 677,53 
Dunstan Close 10, N2 0TJ London, Velká Británie
 
16.  UPC Česká republika, s.r.o., IČO 00562262                           2 741,41                    26,08 
Závišova 502/5, 140 00 Praha - Nusle
 
 
 
 K uspokojení těchto pohledávek bude použito celkem 10 019,58 Kč. 

II. Insolvenční správce provede tento rozvrh do 15 dnů ode dne právní moci tohoto 
usnesení. O provedeném rozvrhu podá insolvenční správce písemnou zprávu do 30 dnů 
ode dne právní moci tohoto usnesení. 

III. Soud ukládá věřitelům oznámit insolvenčnímu správci bez zbytečného odkladu po 
obdržení tohoto usnesení průkazným způsobem č. účtu, na který má být poukázána 
příslušná částka dle tohoto usnesení, event. navrhnout správci jiný vhodný způsob převzetí 
částky určené k vyplacení. 

Odůvodnění: 

Usnesením č. j. KSCB 27 INS 10473/2015-B-30 ze dne 9.5.2019, které nabylo právní moci dne 
10.5.2019, schválil insolvenční soud konečnou zprávu o zpeněžování majetkové podstaty 
a vyúčtování odměny a výdajů.  

Podle ustanovení § 306 zákona č.182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenčního 
zákona, dále jen IZ) po právní moci rozhodnutí o schválení konečné zprávy předloží insolvenční 
správce insolvenčnímu soudu návrh rozvrhového usnesení, v němž uvede, kolik má být 
vyplaceno na každou pohledávku uvedenou v upraveném seznamu přihlášených pohledávek. 
Insolvenční soud po přezkoumání věcné správnosti návrhu vydá rozvrhové usnesení, v němž určí 
částky, které mají být věřitelům vyplaceny. Všichni věřitelé zahrnutí do rozvrhu se uspokojují 
poměrně vzhledem k výši jejich pohledávky tak, jak byla zjištěna.  



 3  KSCB 27 INS 10473/2015 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Jana Horáková. 

V daném případě předložil insolvenční správce dne 6.6.2019 soudu návrh rozvrhového usnesení. 
Soud po přezkoumání věcné správnosti návrhu vydal shora uvedené usnesení, v němž určil 
částky, které mají být věřitelům vyplaceny. Současně vzal na vědomí, že insolvenční správce před 
podáním návrhu uspokojil všechny pohledávky za majetkovou podstatou tak, jak jsou uvedeny ve 
schválené konečné zprávě. Tím je celá majetková podstata vyčerpána. 

Ke zjednodušení možnosti insolvenčního správce pro realizaci rozvrhového usnesení soud uložil 
insolvenčnímu správci a věřitelům podle § 10b) IZ přiměřené organizační úkoly. 

Poučení: 

Proti výroku č. I. tohoto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení, a to 
k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím Krajského soudu v Českých Budějovicích. Lhůta 
k podání odvolání počíná běžet ode dne, kdy byla písemnost doručena adresátu zvláštním 
způsobem (§ 74 odst. 2 ve spojení s § 80 odst. 1 IZ).  

Proti výrokům č. II. a III. není odvolání přípustné. 

České Budějovice 17. června 2019 
 
 
Mgr. Pavlína Glaser Hrůzová v.r. 
samosoudkyně 
 


		2019-07-02T06:46:44+0200
	ISIR




